בדו"ח האחד נרשם: "לא אומר כלום", ובדוח
השני נרשם: "אין לי מה להגיד, אני אגיד בבית המשפט". ניתן היה לצפות מן המערער, שלטענתו לא דיבר בטלפון בעת

שנהג, כי יאמר זאת לשוטר שמטיח בפניו כי כן דיבר בטלפון. לא כך נהג המערער.

6. מכל הטעמים הללו הנני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.